
MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO
AVENIDA COLON 62
CENTRO
ZAPOTLAN EL GRANDE JAL. C.P. 49000
SUCURSAL: 0523 CIUDAD GUZMAN
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$6&>£¡_@&56&82~

 

 

NO. DE CLIENTE: 07115993
RFC: MZG8501012NA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MARCOS GORDOA 20 CENTRO
TELÉFONO: 4120615

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021
Fecha de corte 31/Mayo/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0529929062 072 342 00529929062 6 $385,674.25 $382,670.12 
TOTAL     $385,674.25  $382,670.12

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 385,674.25

+ Total de depósitos $ 500,002.71
- Total de retiros $ 503,076.92

+ Intereses Netos Ganados $ 70.08
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 382,670.12
  Saldo disponible al día* $ 382,670.12
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 290,642.01
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 70.08
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 70.08

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $385,674.25)

 

   DEPÓSITOS $500,002.71

   RETIROS $503,076.92

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $382,670.12

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 385,674.25
03-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000190619 , DE LA CUENTA 1075957783 TRASPASO ENTRE CUENTAS 2.71 385,676.96
14-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 3,697.70 381,979.26
14-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 3,015.48 378,963.78
14-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 4,572.73 374,391.05
14-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 15,566.26 358,824.79
14-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 37,446.87 321,377.92
14-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 79,635.71 241,742.21
14-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 101,334.56 140,407.65
27-MAY-21 2021052740014 BET0000441474010 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:32:57 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCON DE LA CLABE 014342655053854467 CON RFC MZG8501012NA
CONCEPTO: TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS REFERENCIA: 4147401 CVE RAST: 2021052740014
BET0000441474010

500,000.00 640,407.65

28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 57,531.74 582,875.91
28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 7,165.85 575,710.06
28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 79,571.41 496,138.65
28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 100,224.91 395,913.74
28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 3,697.70 392,216.04
28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 3,641.73 388,574.31
28-MAY-21 CARGO DEP ELEC N L 33373 5,974.27 382,600.04
31-MAY-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-05-31 70.08 382,670.12

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.  

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0529929062 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 7FF02D10-7B4C-4787-8912-EA2371CCF2D9
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-06-02T20:07:59
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
kIv2FLThcTObwU3/Uo5BRe/pHSVjwqczovmVS45F8QR6LtWH1Wi4b7Ag5RYGqAKwdzrDpIw2usjIx7WcZN/45a/Lw4hI6tKoh4lwsBYetsE7KFU
hS+xDHkzFJXw/lT6iFiXtEzhsE8ZlGAczW4T91o/w0agTuAIFjt7h5i91MRjy8iuEoqq/BjFhBWgXxASnSYZcLODftyJzwF7PildGj+p8rXAI8tkzj/wW
S2nfM/8gZCpTQGr4QVT5GiZRxqXlSnTRFKHRgjAHF49AcHLaZTQxkk9kh3qmi9PWq1fP4FeteZ2tPRXo9zCCWNKnfFBj0p3bh/l5yCgVvChQyq2
DFg==

 
Sello del SAT:

T/0xBs+PHhuaocNA4zAmiQpHm++M29q2pQ+82/lBJ3toyH1PPj6BiUv/ika+enxIewYY6LWUpJ6HkLMMOEJw6mhfyS76TPD9t1tzOmLBuNk
XKXl1vzmQro7OzQiRhV38uI2IYY6rFIQCQeLYHJPGKGlOqBuN/dpA1EuksJz5IxSvWQSF8Kms5P3gKBI/KkkqBDyoHA70CoERPauyQU4E8TY6x9S
3abJcl17Zj1gTPC8ASGEHZmvBMFgzl/tPOQTpz0WYwChjOSbmqWWeGccDwOZ1igUIixUAAJm3yNHLzkJ8wSBsLlOamIMzdlizfswizVCjYfPutX
eyQsY4h7dD6g==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|7FF02D10-7B4C-4787-8912-EA2371CCF2D9|2021-06-
02T20:07:59|DCD090706E42||kIv2FLThcTObwU3/Uo5BRe/pHSVjwqczovmVS45F8QR6LtWH1Wi4b7Ag5RYGqAKw
dzrDpIw2usjIx7WcZN/45a/Lw4hI6tKoh4lwsBYetsE7KFUhS+xDHkzFJXw/lT6iFiXtEzhsE8ZlGAczW4T91o/w0agTuAI
Fjt7h5i91MRjy8iuEoqq/BjFhBWgXxASnSYZcLODftyJzwF7PildGj+p8rXAI8tkzj/wWS2nfM/8gZCpTQGr4QVT5GiZRx
qXlSnTRFKHRgjAHF49AcHLaZTQxkk9kh3qmi9PWq1fP4FeteZ2tPRXo9zCCWNKnfFBj0p3bh/l5yCgVvChQyq2DFg=
=|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2021

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 030875900

R.F.C. MZG8501012NA

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO INGRESOS POR

RECAUDACION BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

AV COLON 62 EJECUTIVO: MARYCARMEN  DELGADO PEREZ

COLONIA CIUDAD GUZMAN CENTRO SUCURSAL: CD GUZMAN 341-4121556

CIUDAD GUZMAN(JAL), MEXICO. REFORMA # 71 CD GUZMAN CENTRO

C.P. 49000 CD. GUZMAN, JAL.

C.P. 49000

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 1 DE 16

PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0308759000101
CLABE INTERBANCARIA1 030342900024875609
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 MAYO 2021

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.10 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -3.09 %
RENDIMIENTOS $ 470.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $200.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 135,028.22 $ 5,875,753.19 $ 5,200,232.00 $ 810,549.41

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 1,275,238.43 $ 4,696,792.62 31 133 0.4300 % 0.0000 % 0.4300 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0308759000101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 135,028.22
4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 29,685.54 $ 164,713.76

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 100,000.00 $ 264,713.76

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 72,813.30 $ 337,527.06

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 31,595.72 $ 369,122.78

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 40,529.65 $ 409,652.43

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 59,666.00 $ 469,318.43

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 26,048.73 $ 495,367.16

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,783.03 $ 514,150.19

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,250.30 $ 519,400.49

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,972.01 $ 538,372.50

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,077.04 $ 540,449.54

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,073.92 $ 558,523.46

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,371.38 $ 561,894.84

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 030875900

R.F.C. MZG8501012NA

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 2 DE 16

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,069.00 $ 568,963.84
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,740.00 $ 575,703.84
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,286.00 $ 584,989.84
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,777.33 $ 587,767.17
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,714.96 $ 608,482.13
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,247.00 $ 615,729.13
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,572.00 $ 627,301.13
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,100.00 $ 634,401.13
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,345.94 $ 637,747.07
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,883.50 $ 640,630.57
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 40.00 $ 640,670.57
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,206.00 $ 641,876.57
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY 1055202 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 04MAY2021 $ 192,774.74 $ 834,651.31
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY 1055302 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 04MAY2021 $ 26,851.18 $ 861,502.49
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY 1055402 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 04MAY2021 $ 34,768.76 $ 896,271.25
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,940.00 $ 914,211.25
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 197.07 $ 914,408.32
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,478.50 $ 917,886.82
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,562.55 $ 928,449.37
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

4 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,400.00 $ 936,849.37
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

5 MAY 6121969 DEPÓSITO SPEI:PAGO A CUENTA LICENCIA CD GUZMAN $ 9,103.05 $ 945,952.42
INSTITUCIÓN EMISORA:SANTANDER
ORDENANTE:ACEROS AUTLAN SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:014320655036118919
REFERENCIA:4207133
HORA:14:40:40
CLAVE DE RASTREO:2021050540014 BET0000442071330

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 21,820.11 $ 967,772.53
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,235.00 $ 981,007.53
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,907.90 $ 992,915.43
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,815.00 $ 999,730.43
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 37,454.64 $ 1,037,185.07
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,150.00 $ 1,041,335.07
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 21,750.84 $ 1,063,085.91
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY 6557601 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 06MAY2021 $ 282.00 $ 1,063,367.91
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,129.32 $ 1,076,497.23
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,991.31 $ 1,078,488.54
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,612.44 $ 1,094,100.98
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,093.34 $ 1,113,194.32
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,491.33 $ 1,120,685.65
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,771.50 $ 1,136,457.15
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,983.99 $ 1,144,441.14
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,926.53 $ 1,149,367.67
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,174.22 $ 1,166,541.89
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

6 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,754.95 $ 1,174,296.84
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 136,708.49 $ 1,311,005.33
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,017.46 $ 1,319,022.79
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 122,594.34 $ 1,441,617.13
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 90,510.88 $ 1,532,128.01
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 24,545.29 $ 1,556,673.30
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 44,148.90 $ 1,600,822.20
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,330.56 $ 1,619,152.76
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,650.00 $ 1,629,802.76
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,049.00 $ 1,636,851.76
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,500.00 $ 1,655,351.76
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,660.00 $ 1,657,011.76
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY 2917280 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 07MAY2021 $ 2,800.00 $ 1,659,811.76
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,184.00 $ 1,678,995.76
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,096.00 $ 1,688,091.76
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,275.00 $ 1,695,366.76
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,375.00 $ 1,697,741.76
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,085.00 $ 1,698,826.76
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,616.56 $ 1,704,443.32
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,660.93 $ 1,714,104.25
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,499.48 $ 1,719,603.73
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,302.56 $ 1,722,906.29
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

7 MAY 6140307 DEPÓSITO SPEI:PREDIAL TURCIO FLORES 2 CLAVE U28469 $ 3,975.00 $ 1,726,881.29
INSTITUCIÓN EMISORA:SANTANDER
ORDENANTE:MARIA EUGENIA BANUELOS PEREZ
CUENTA ORDENANTE:014320200106908080
REFERENCIA:8627504
HORA:20:26:12
CLAVE DE RASTREO:2021051040014SNET0000476761540

10 MAY 6146681 DEPÓSITO SPEI:GMC FOLIO 348807 MULTA $ 336.07 $ 1,727,217.36
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:MARIA ELENA GARCIA LEON
CUENTA ORDENANTE:012090015567322528
REFERENCIA:1005210
HORA:11:55:38
CLAVE DE RASTREO:MBAN01002105100068358261

11 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 457.09 $ 1,727,674.45
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 82.14 $ 1,727,756.59
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 24,941.36 $ 1,752,697.95
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 27,119.20 $ 1,779,817.15
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,109.69 $ 1,790,926.84
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,189.41 $ 1,794,116.25
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,958.03 $ 1,800,074.28
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,198.62 $ 1,809,272.90
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,338.49 $ 1,812,611.39
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,883.14 $ 1,822,494.53
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,105.38 $ 1,836,599.91
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 030875900

R.F.C. MZG8501012NA

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 5 DE 16

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

11 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 31,010.97 $ 1,867,610.88
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 52,158.57 $ 1,919,769.45
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 28,503.27 $ 1,948,272.72
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 MAY 6620301 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 11MAY2021 $ 226,639.00 $ 2,174,911.72
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 MAY 6620401 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 11MAY2021 $ 39,833.99 $ 2,214,745.71
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 MAY 6620501 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 11MAY2021 $ 386.00 $ 2,215,131.71
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 106,607.23 $ 2,321,738.94
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

11 MAY 6620601 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 11MAY2021 $ 187.25 $ 2,321,926.19
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,557.67 $ 2,329,483.86
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 52,459.86 $ 2,381,943.72
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,334.45 $ 2,399,278.17
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,008.96 $ 2,401,287.13
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,943.35 $ 2,409,230.48
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,358.00 $ 2,419,588.48
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,580.00 $ 2,434,168.48
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,456.23 $ 2,441,624.71
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 31,730.63 $ 2,473,355.34
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,962.32 $ 2,477,317.66
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,242.00 $ 2,483,559.66
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,858.00 $ 2,500,417.66
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,259.22 $ 2,509,676.88
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,623.36 $ 2,530,300.24
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY 2921200 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 12MAY2021 $ 205,572.58 $ 2,735,872.82
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,172.00 $ 2,754,044.82
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,024.00 $ 2,762,068.82
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,470.00 $ 2,768,538.82
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,445.74 $ 2,782,984.56
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,035.72 $ 2,794,020.28
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

12 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,486.15 $ 2,795,506.43
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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12 MAY 6159532 DEPÓSITO SPEI:PAGO PERMISOS $ 19,595.58 $ 2,815,102.01
INSTITUCIÓN EMISORA:SCOTIABANK
ORDENANTE:CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS ARQ
CUENTA ORDENANTE:044342022035753574
REFERENCIA:1
HORA:13:51:34
CLAVE DE RASTREO:2021051240044B36K0000027035982

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,000.00 $ 2,830,102.01
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,470.00 $ 2,831,572.01
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,364.75 $ 2,843,936.76
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,624.15 $ 2,847,560.91
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,902.04 $ 2,867,462.95
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

13 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,282.34 $ 2,873,745.29
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY 9804013 ENVÍO SPEI:TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS(BI- 168961) $ 2,800,000.00 $ 73,745.29
INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRAND
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014342655053854467
REFERENCIA:190619 HORA:09:23:12
CLAVE DE RASTREO:BB9804013477

14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,796.89 $ 79,542.18
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,408.75 $ 89,950.93
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 71,849.92 $ 161,800.85
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,000.00 $ 181,800.85
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 21,338.36 $ 203,139.21
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 34,070.90 $ 237,210.11
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,212.36 $ 256,422.47
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,838.18 $ 264,260.65
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,234.65 $ 271,495.30
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,720.41 $ 281,215.71
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,848.11 $ 287,063.82
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,659.30 $ 288,723.12
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 030875900

R.F.C. MZG8501012NA

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 7 DE 16

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

14 MAY 6678101 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 14MAY2021 $ 11,117.34 $ 299,840.46
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,609.42 $ 315,449.88
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,171.00 $ 322,620.88
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,475.00 $ 334,095.88
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,604.00 $ 341,699.88
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,158.00 $ 345,857.88
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,142.00 $ 356,999.88
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

14 MAY 6678801 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 14MAY2021 $ 4,440.00 $ 361,439.88
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 77,260.00 $ 438,699.88
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 93,268.00 $ 531,967.88
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 46,276.15 $ 578,244.03
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 58,510.93 $ 636,754.96
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 52,302.08 $ 689,057.04
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 26,230.00 $ 715,287.04
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 26,914.64 $ 742,201.68
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 23,489.81 $ 765,691.49
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,474.39 $ 773,165.88
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,869.28 $ 776,035.16
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,312.84 $ 786,348.00
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,234.63 $ 788,582.63
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,782.00 $ 796,364.63
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,254.00 $ 804,618.63
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,376.38 $ 810,995.01
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,518.74 $ 815,513.75
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,854.35 $ 836,368.10
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 210.94 $ 836,579.04
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,327.71 $ 855,906.75
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,610.57 $ 861,517.32
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

17 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,633.03 $ 864,150.35
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

17 MAY 6189638 DEPÓSITO SPEI:ISTP NP1 CD GUZMAN $ 271,740.90 $ 1,135,891.25
INSTITUCIÓN EMISORA:SANTANDER
ORDENANTE:GUILLERMO RENTERIA GIL
CUENTA ORDENANTE:014342920019312445
REFERENCIA:1858939
HORA:14:53:10
CLAVE DE RASTREO:2021051740014 BET0000418589390

17 MAY        COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 17MAY2021 $ 200.00 $ 1,135,691.25
17 MAY        IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 17MAY2021 $ 32.00 $ 1,135,659.25
18 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,524.00 $ 1,145,183.25

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,830.99 $ 1,155,014.24

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,914.98 $ 1,158,929.22

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,905.38 $ 1,177,834.60

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,114.75 $ 1,185,949.35

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,406.74 $ 1,205,356.09

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,866.24 $ 1,209,222.33

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,825.47 $ 1,222,047.80

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,035.92 $ 1,229,083.72

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,585.83 $ 1,249,669.55

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,000.00 $ 1,262,669.55

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,774.00 $ 1,269,443.55

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 100.00 $ 1,269,543.55

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 60,059.35 $ 1,329,602.90

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,998.41 $ 1,342,601.31

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,077.99 $ 1,346,679.30

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,813.46 $ 1,355,492.76

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,719.29 $ 1,368,212.05

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 22,553.40 $ 1,390,765.45

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,010.00 $ 1,391,775.45

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 390.00 $ 1,392,165.45
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,878.00 $ 1,399,043.45
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,224.00 $ 1,413,267.45
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,648.35 $ 1,415,915.80
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,799.20 $ 1,419,715.00
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,602.96 $ 1,434,317.96
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

19 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,881.18 $ 1,438,199.14
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 71,367.25 $ 1,509,566.39
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,339.78 $ 1,524,906.17
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 42,455.44 $ 1,567,361.61
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 24,925.34 $ 1,592,286.95
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,526.00 $ 1,601,812.95
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,569.00 $ 1,613,381.95
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 24,592.85 $ 1,637,974.80
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,455.00 $ 1,648,429.80
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,879.00 $ 1,655,308.80
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,743.33 $ 1,659,052.13
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,953.30 $ 1,669,005.43
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,345.00 $ 1,676,350.43
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,015.00 $ 1,686,365.43
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 MAY 1196202 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 20MAY2021 $ 17,268.55 $ 1,703,633.98
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,746.94 $ 1,711,380.92
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

20 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,656.25 $ 1,713,037.17
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 MAY 6211459 DEPÓSITO SPEI:CONVENIO LICENCIA PARCIALIDAD 3 $ 72,955.67 $ 1,785,992.84
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:PALACE GAMING GROUP SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:072342008033323714
REFERENCIA:731
HORA:10:26:00
CLAVE DE RASTREO:8846APR2202105211298790927

21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,629.87 $ 1,795,622.71
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,299.55 $ 1,798,922.26
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,938.15 $ 1,804,860.41
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,317.34 $ 1,816,177.75
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,834.00 $ 1,834,011.75
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,446.65 $ 1,846,458.40
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,333.96 $ 1,852,792.36
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,400.97 $ 1,863,193.33
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,223.00 $ 1,867,416.33
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,947.21 $ 1,886,363.54
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,696.00 $ 1,897,059.54
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,488.45 $ 1,905,547.99
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,135.15 $ 1,911,683.14
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,584.09 $ 1,917,267.23
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,907.49 $ 1,934,174.72
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 408.00 $ 1,934,582.72
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 MAY 6785101 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 21MAY2021 $ 1,161.19 $ 1,935,743.91
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,000.00 $ 1,955,743.91
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

21 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,050.00 $ 1,957,793.91
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

24 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 24,797.72 $ 1,982,591.63
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

24 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,979.00 $ 1,991,570.63
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

24 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 35,240.82 $ 2,026,811.45
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

24 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,135.13 $ 2,042,946.58
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

24 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,444.00 $ 2,044,390.58
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

24 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,670.00 $ 2,053,060.58
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

24 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,376.50 $ 2,063,437.08
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

24 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,161.00 $ 2,066,598.08
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

24 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,036.36 $ 2,080,634.44
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,078.36 $ 2,086,712.80
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,931.97 $ 2,091,644.77
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,146.41 $ 2,106,791.18
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,122.97 $ 2,110,914.15
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,543.15 $ 2,128,457.30
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,233.48 $ 2,132,690.78
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,990.10 $ 2,136,680.88
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,580.20 $ 2,142,261.08
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,037.80 $ 2,156,298.88
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,394.30 $ 2,167,693.18
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,282.45 $ 2,170,975.63
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,591.53 $ 2,180,567.16
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 25,938.94 $ 2,206,506.10
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,802.81 $ 2,222,308.91
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,465.41 $ 2,242,774.32
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,292.66 $ 2,262,066.98
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 68,976.48 $ 2,331,043.46
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,246.92 $ 2,351,290.38
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,752.39 $ 2,366,042.77
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,072.17 $ 2,378,114.94
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

25 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,631.16 $ 2,384,746.10
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,488.39 $ 2,388,234.49
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,000.00 $ 2,398,234.49
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,990.01 $ 2,400,224.50
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 27,230.72 $ 2,427,455.22
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,401.37 $ 2,443,856.59
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,858.03 $ 2,448,714.62
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY 1242702 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 26MAY2021 $ 5,913.41 $ 2,454,628.03
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,792.00 $ 2,469,420.03
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,390.00 $ 2,476,810.03
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 470.00 $ 2,477,280.03
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

26 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 960.00 $ 2,478,240.03
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
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R.F.C. MZG8501012NA
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

27 MAY 6241615 DEPÓSITO SPEI:BANCOMER DERECHOS $ 4,760.93 $ 2,483,000.96
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:EDGAR MORIN GUERRERO
CUENTA ORDENANTE:012180029512669695
REFERENCIA:2705210
HORA:10:53:00
CLAVE DE RASTREO:MBAN01002105270087880337

27 MAY 6241626 DEPÓSITO SPEI:DERECHOS BANAMEX $ 6,757.31 $ 2,489,758.27
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:EDGAR MORIN GUERRERO
CUENTA ORDENANTE:012180029512669695
REFERENCIA:2705210
HORA:10:54:26
CLAVE DE RASTREO:MBAN01002105270087881987

27 MAY 6241637 DEPÓSITO SPEI:BANAMEX DERECHOS $ 365.81 $ 2,490,124.08
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:EDGAR MORIN GUERRERO
CUENTA ORDENANTE:012180029512669695
REFERENCIA:2705210
HORA:10:55:54
CLAVE DE RASTREO:MBAN01002105270087883589

27 MAY 6241829 DEPÓSITO SPEI:BANCOMER DERECHOS $ 664.69 $ 2,490,788.77
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:EDGAR MORIN GUERRERO
CUENTA ORDENANTE:012180029512669695
REFERENCIA:2705210
HORA:11:15:50
CLAVE DE RASTREO:MBAN01002105270087907031

27 MAY 9893013 ENVÍO SPEI:TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS(BI- 206481) $ 2,400,000.00 $ 90,788.77
INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRAND
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:014342655053854467
REFERENCIA:190619 HORA:11:28:16
CLAVE DE RASTREO:BB9893013478

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 28,975.04 $ 119,763.81
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,904.17 $ 132,667.98
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,002.41 $ 149,670.39
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 31,826.89 $ 181,497.28
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,897.00 $ 186,394.28
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,092.00 $ 198,486.28
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 84,263.78 $ 282,750.06
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,841.69 $ 286,591.75
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 030875900

R.F.C. MZG8501012NA
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,080.00 $ 292,671.75
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,000.00 $ 312,671.75
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,380.99 $ 328,052.74
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,764.00 $ 332,816.74
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 87,114.09 $ 419,930.83
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,468.59 $ 424,399.42
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,973.00 $ 439,372.42
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,253.00 $ 452,625.42
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,241.00 $ 458,866.42
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,529.51 $ 473,395.93
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,115.08 $ 478,511.01
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,308.00 $ 481,819.01
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,366.00 $ 483,185.01
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,883.33 $ 488,068.34
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,365.18 $ 508,433.52
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,090.00 $ 521,523.52
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,869.00 $ 532,392.52
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY 1267402 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 28MAY2021 $ 2,313.10 $ 534,705.62
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,000.00 $ 551,705.62
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,750.00 $ 553,455.62
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,873.26 $ 557,328.88
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,399.87 $ 563,728.75
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,000.00 $ 567,728.75
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

28 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,222.02 $ 579,950.77
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

31 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,200.00 $ 581,150.77
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

31 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,500.00 $ 592,650.77
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

31 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 61,307.83 $ 653,958.60
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

31 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 30,000.00 $ 683,958.60
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

31 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,700.00 $ 703,658.60
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

31 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 27,098.50 $ 730,757.10
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

31 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,256.00 $ 744,013.10
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 800 47 10 400.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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R.F.C. MZG8501012NA

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 14 DE 16

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

31 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,703.39 $ 749,716.49
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

31 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,233.00 $ 752,949.49
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

31 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,603.20 $ 755,552.69
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

31 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,948.21 $ 758,500.90
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

31 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,362.12 $ 762,863.02
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

31 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,934.97 $ 767,797.99
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

31 MAY        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 42,281.42 $ 810,079.41
CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.

31 MAY        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 470.00 $ 810,549.41

SALDO TOTAL* $ 810,549.41
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 323

SALDO INICIAL        $ 135,028.22 
DEPOSITOS $ 5,875,753.19 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 200.00

$ 5,200,032.00

$ 810,549.41

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2021-06-02T08:46:48

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000407333703 FC55D944-A87B-4008-A769-3D7198ED867B 2021-06-02T09:26:29

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO
601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
HWEDN/UhW3sczFnruOWoKqDu5irqGPx9cgMZvPqXYyl9m4FufU69jAIwAKSw3V2GCXw3sY/Tch7cYlMUQ7yNohDyyLTfB88oIrhZEKX4dWp2VBtnaHC3
eyyIOzCTPRaoreVNOdhKw6ciWaGFZO7XY+RquBKFlq1XmwyWmQD8qlFE7gTpUHF8Sj6O5vtSmgcU+WFO+QKuu7TNeG6QglBCYL64Lj22uKZsl/SPg
CTd+5doHJTRceCnCVxVBeIQ2wgDeiYCEA6XACZWrIqY7o57vuTqMpTfk3KYaEhW+J2IIxkXutfjwLf4tKHI/6qsIBX5ruURpRuaIGth0Qy/8zhZHg==

SELLO DIGITAL
fP8PJZmCJXgZovORvlBHsmadPJ7+kZanPR3leRWOvLrjjF6HCarAPSkvABZ9KrZl5ocCSmj+VIzF6y3k4mL+w4xC/vx8aFIsxqqqRPEQCMCk+aRPDLq4F
Q+8Hv7AQVqwhRIT4FsWFtAYXgFOhL8qwBe315fePoGGVBE7ybX8Rykkqt5Yf3wtwTagVnQtbmu9ztdjNkRcIqVh8+TOzVI5jYj31e8yYo88Dz1xOJtwYN0b
r/vmfa9eGIqng1zvMmH4b9RWBVqsRZSAfjzKb2YxuVyr9wvJ14TTz9XjBU6OyZtT3VBh8n/6Hi4lScQ24N5uPTBiqvyDcZL7pJPkjSWHwQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|FC55D944-A87B-4008-A769-3D7198ED867B|2021-06-02T09:26:29|BBA940707IE1|fP8PJZmCJXgZovORvlBHsmadPJ7+kZanPR3leRWOvLrjjF6HCarAPSkvABZ9KrZl5oc
CSmj+VIzF6y3k4mL+w4xC/vx8aFIsxqqqRPEQCMCk+aRPDLq4FQ+8Hv7AQVqwhRIT4FsWFtAYXgFOhL8qwBe315fePoGGVBE7ybX8Rykkqt5Yf3wtwTagVnQtbmu9ztdjNkRcI
qVh8+TOzVI5jYj31e8yYo88Dz1xOJtwYN0br/vmfa9eGIqng1zvMmH4b9RWBVqsRZSAfjzKb2YxuVyr9wvJ14TTz9XjBU6OyZtT3VBh8n/6Hi4lScQ24N5uPTBiqvyDcZL7pJPkjSW
HwQ==|00001000000407333703||

CODIGO

jcbZVgrrraK9KAqESTdu8XeR6GZjcbZ
ZlXZYx0tytUqQfxpohLHDPq75xPZlXZ
aaaRuxRPUxUVVZuSZVVuSTYuxQYbcbR
T2RqaBUui:Hvp8Tpukh13F0HJ6B5G1X
UY3cl;DqWn9hUTbfWQVHc0VYf0palpZ
ZBu8xAt9kwcPCbQYC2hFQhjQYo9tY02
UM2fC;LH8WLvh84YdQu0jAXYKGJGpvR
JkS9uGzAmdDLk5sYRZM33MwL;9O4hdZ
skGWs5wBrsO7w8DrGHe6VDWlRF:aPM8
zgxLNqsvHGMsSCxLjzm:WlODhrrLZK:
9FuSjLfJBHqJd:uSx3JFgdIJ:puSZqR
kX8HqJfDs:8NTlY3nB6BfDqqfCGr31X
nQeSPwywW6g4QfrhOCkSlRiMQRquApR
HNp8Id0LCIb4tgxcBnmOgwZ8Y3KkGJX
04Xbm2BxSlaVMuND4NaE3LY3k8RwghP
YjnHhIM0U38Iv1lnuEb;;485sruN2mZ
Tc7WhMSgx9RDlwRoMqVBWdzuSVAyPh:
lvPHrJ:AWlNwNZNL;PvgJ1j9X3xvu::
jcbZH9;n9V409ruSoujt2AlrsxuSuYP
ZlXZVr;ANb:F77b:mU;3PNlrfFQHlt8
zzzP0ttPttzPPtt0t0PzP0zzzzttPtP

NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2021-06-02T08:46:48

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000407333703 15B41790-444C-4550-A00B-242D9D28A359 2021-06-02T09:26:29

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA
601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
XaEUlMgSCu2aTdUu2IX5Z9zaFC60S1HowMr+NIjt/5Fu6EnIKD/yO19DR4DBNRk1qeL0mojATiBCkYGUYqweT/Qwp08uxOX2fv3bcfxGyjJ5dmtvN0laTaik
9WLWyZ5QxRlR7VV7RFK5rqqTy5AKQMQyqc7UqMr27WP2vZfHZtpKZ8stM+689wv5E8uEl70XkFMq6qCjOCXZHcWtlF8iatUWBZU76GX/WwBQlTEJ/ZH
pYEJzyWlXieJEUDNVKepRScXqvI2eT2xlQNFweSx9Mi4VZzwiU3rJIDMzqBdwWPUxjJKBFbp1swnNz85YczKRoaGjVYIMvRmjsYT5gRXXgQ==

SELLO DIGITAL
juPv3f+K3LPvBfLB3RJDZEsn3f/TNyRSktpyb9k0warFBRI+LMn45u2d/MuvjpsDcyMdtPoiYEQ2lH99Fa98u6p2OYsRu3lrwrJXhruuN5mwN4cHcYMkJBDo9/
/qvHjaouzID4YMyRZuL+QjCH4hjfVdvinml0gItW5lKhHvlget+rDXpE0RJVvlKMcd/lnLT4deVGeYyOxo2OqVX7IcbAgjGa9/VINf16wk0n4y8wEyZ9ouK8/0ey2j
+qlPN4qOP3KuYdEV5HP0Inncbv6zoniYUM9iaHSe81Xg5r1nfBYfn3vC/N4zSM66lec5u5jUjWBUdsjX+dxTekvGokZ2TA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|15B41790-444C-4550-A00B-242D9D28A359|2021-06-02T09:26:29|BBA940707IE1|juPv3f+K3LPvBfLB3RJDZEsn3f/TNyRSktpyb9k0warFBRI+LMn4
5u2d/MuvjpsDcyMdtPoiYEQ2lH99Fa98u6p2OYsRu3lrwrJXhruuN5mwN4cHcYMkJBDo9//qvHjaouzID4YMyRZuL+QjCH4hjfVdvinml0gItW5lKhHvlget+rDX

pE0R||

CODIGO

jcbZeH28wcZRKPRMB;lJWP4p:GZjcbZ
ZlXZpngNyE3IGhnlkXuF4G3CyxPZlXZ
accRQYXQuUvYuYuSuYxZvvXTVPRzbzR
JpaHkGLUihdly7nuqussCa78w82ScA:
hsEcM8QN8fitCtKSlrxYL9E6naSv5SR
OQ3MPASZSJvWpmXRmBsHasU5naIWWtP
wvMcSWFYUyiklCnS1rSaDK9VCygOm3Z
wezqBu7sZ1:vq4O:eJZqBZSHd2scfT8
7:YfbrUSQsWZQve8LGmgALFCZWUiAb0
7ixpJMhR9mnMDqxvnPN4g;A4s0Nvx;X
aVuSucZ0g0YmnkuSjVbWLnXe2muSkRZ
a4Xq3:tYbe6xKbirt:aprS3M2LqiqA:
6FJRB0WLqfrj95QzxfcBCZ8bcC2SUQZ
y0L9Z9eB3mdDVIn4Lx:AWr4H;p5rI::
sf7Rm3pgpP095bcLeaiTv4hvSIIv4GX
VexqVL5ped7JQkxqU555KWCMh0kh4w8
tksW8by23122M;VVVRxS8lDSuGncaG2
lvPp7vesE;A7X4rpuzKirfdI8wnLyJX
jcbZJ63KnygyAmuSZvbQwKqagouSj6X
ZlXZZNdO;Mx4zYa3sEm9TQbN1Hayb0Z
zzzPtztt0tz0Pzz0PPz0000tz0zttzP

RESUMEN DE COMISIONES

 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

17-05-21 COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 17MAY2021 $ 200.00 $ 32.00 $ 232.00

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 200.00 $ 32.00 $ 232.00

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
